
9:00 Salto  con  Pértiga Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 151 Enrique Barragán Vivas 25 1 2 TOLIMA 2.50 10 Oro

2 164 LUIS EDUARDO PEREA 21 5 2002 BOGOTA 2.10 8 Plata

3 182 DEINNER CASTELLAR LUNA 22 10 2002 BOLIVAR 1.80 6 Bronce

9:30 Lanzamiento Martillo Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 25 Isabela Alejandra Triana rojas 16 7 2003 CESAR 19.58 10 Oro

2 54 Tatiana Bedoya Lopez 29 5 2 TOLIMA 13.32 8 Plata

3 97 CHADIA OSPINO CERVANTES 7 1 2003 BOLIVAR 11.09 6 Bronce

4 98 CAMILA TORRES SAMPAYO 18 4 2002 BOLIVAR 10.84 5

5 100 LEYLAND CASTRO RAMIREZ 9 6 2003 BOLIVAR 10.65 4

10:00 80 Metros Planos Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 64 VANESSA SANTACRUZ 26 4 2 VALLE 10.75 (0,4) 10 Oro

2 106 Maria Camila Renteria Vergara 2 5 2 Antioquia 10.99 (-0,8) 8 Plata

3 71 VIOLETA ZALAZAR LOPEZ 6 4 2002 BOGOTA 11.20 (-0,5) 6 Bronce

4 62 CHARY LUCUMI 16 3 3 VALLE 11.25 (-2,5) 5

5 2 Nayely Yulkiana Obregón Gamarra 24 1 2 Atlántico 11.28  (-0,5) 4

6 63 LAURA MESA 21 10 3 VALLE 11.34 (-1,6) 3

7 12 ZAIRA CASSIANIS 7 7 2002 BOLIVAR 11.46 (0,4) 2

8 27 Natalia Carolina Linares 3 1 2003 CESAR 11.50 (-0,8) 1

9 16 BRENDA GUERRERO 12 5 2002 BOLIVAR 11.58 (2,3)

10 52 STEFANIA RESTREPO JIMENEZ 25 10 2003 RISARALDA 11.74  (-0,5)

11 17 NEYLA GONZALEZ P 4 4 2002 BOLIVAR 11.82  (-0,5)

12 103 YARICEL JURADO CAICEDO 15 1 2 CORDOBA 11.87 (0,4)

13 65 MANUELA MARIN 10 11 3 VALLE 11.89 (2,3)

14 18 ELVA BRUN VALDELAMAR 14 1 2003 BOLIVAR 11.91 (-0,8)

15 51 NAIARA GUZMAN VALASQUEZ 3 6 2002 RISARALDA 12.21 (2,3)

16 85 MARIA GABRIELA PEÑA GONZALEZ 30 3 2 Boyacá 12.25 (-1,6)

17 21 KATHERIN JULIET HERMIDA DIAZ 27 8 2003 CAQUETÁ 12.38 (-2,5)

18 82 CAMILA RIVERA 9 4 2002 BOGOTA 12.60 (-2,5)

19 105 LUISA FERNANDA HERNANDEZ MELENDEZ 26 5 2 CORDOBA 12.63  (-0,5)

20 46 Imayet Paola Carrillo Rodriguez 30 1 3 Guajira 12.65 (-1,6)

21 38 Aylena Barros 14 11 2 Guajira 12.81  (-0,5)

22 101 VANESSA GUERRERO GARCES 25 1 3 CORDOBA 12.94 (-2,5)

23 3 Valentina María Barrios Bornacelli 1 12 3 Atlántico 12.97 (-0,8)

24 92 SHIRLY S. GELVES 16 6 3NORTE SANTANDER13.00 (0,4)

25 35 LEIVYS INESTROZA 8 9 2002CUNDINAMARCA 13.22 (0,4)

26 4 Chesly Abby Serrano Castro 4 12 3 Atlántico 13.54 (-2,5)

27 93 MAIRA ALEJANDRA MALDONADO 14 12 2NORTE SANTANDER13.78 (-2,5)

28 22 LUZ DENY TEJADA GUTIÉRREZ 12 12 2002 CAQUETÁ 13.91 (-1,6)

29 23 LUISA FERNANDA VALENCIA HERRERA 3 4 2003 CAQUETÁ 14.22 (0,4)
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30 24 ANGÉLICA LASOS GALLEGO 3 2 2003 CAQUETÁ 14.79 (2,3)

31 25 Isabela Alejandra Triana rojas 16 7 2003 CESAR 15.06 (-0,5)

10:30 Impulsión Bala Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 165 DAVID RESTREPO 20 2 2003 BOGOTA 8.57 10 Oro

2 161 JHONATAN RODRIGUEZ 5 2 2 VALLE 7.88 8 Plata

3 158 OSCAR BALTAN 3 13 3 VALLE 6.71 6 Bronce

4 114 RAFAEL GONZALEZ GONZALEZ 28 1 2003 BOLIVAR 6.39 5

5 140 NICOLAS CARDENAS RINCON 17 6 2002CUNDINAMARCA 6.38 4

6 129 KEVIN ADOLFO CASTRO CASTAÑO 15 5 2002 CAQUETÁ 6.18 3

7 146 Jesus Polo Cuadrado 10 11 2 Guajira 6.12 2

8 118 CAMILO PAYARES FLORES 2 12 2003 BOLIVAR 6.03 1

9 178 GABRIEL LIZARAZO BARAJAS 27 11 2003 SANTANDER 6.01

10 120 DANIL PEREIRA BELTRAN 15 7 2002 BOLIVAR 5.90

11 111 Samuel Rodríguez Gamez 22 3 3 Atlántico 5.89

12 157 DANIEL GRUESO 31 1 3 VALLE 5.57

13 181 MATEO ALEXANDER AREVALO 9 2 2NORTE SANTANDER 5.55

14 163 LUIS MONTAÑO 5 1 3 VALLE 5.50

15 139 MIGUEL ANGEL NEIRA 23 4 2002CUNDINAMARCA 4.79

16 110 Nelsón Gutierrez Cabrera 19 9 2 Atlántico 4.76

17 171 MATEO ROMERO BLANCO 2 2 2003 BOGOTA 4.60

18 127 DIDIER MORENO GÓMEZ 15 3 2002 CAQUETÁ 4.49

19 126 JOSÉ GABRIEL SÁNCHEZ CALQUÍN 14 2 2003 CAQUETÁ 4.44

20 152 Miguel Angel Cervantes 27 10 3 TOLIMA 4.14

21 183 MEDIL HERRERA CASTRO 7 9 2002 BOLIVAR 3.90

10:45 Salto Triple Damas Final 

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 1 Jhovana Rosa Camargo Mayo 23 12 3 Atlántico 9.11 10 Oro

2 62 CHARY LUCUMI 16 3 3 VALLE 8.77 8 Plata

3 6 Andrea Milena Camargo Mayo 1 4 2 Atlántico 8.68 6 Bronce

4 82 CAMILA RIVERA 9 4 2002 BOGOTA 8.67 5

5 3 Valentina María Barrios Bornacelli 1 12 3 Atlántico 8.26 4

6 80 DANNA VALENTINA DIAZ ROMERO 9 4 2002 BOGOTA 8.21 3

7 35 LEIVYS INESTROZA 8 9 2002CUNDINAMARCA 8.20 2

8 97 CHADIA OSPINO CERVANTES 7 1 2003 BOLIVAR 8.06 1

9 98 ANYELINE PEREA PEREZ 23 12 2003 BOLIVAR 8.05

10 79 EMILY IBAGON RODRÍGUEZ 7 6 2002 BOGOTA 7.84

11 39 Ana Mileth Ruiz Rivadeneira 19 7 2 Guajira 7.72

12 87 JESENIA JIMENES MONCADA 9 4 2003 SANTANDER 7.51

13 36 MONICA LICETH ESPINOZA 14 6 2002CUNDINAMARCA 7.26

14 68 SUHADRA SANCHEZ 27 4 3 VALLE 7.24

15 47 Yusty Karen Sanches Medina 10 3 3 Guajira 7.21

16 4 Chesly Abby Serrano Castro 4 12 3 Atlántico 7.09

17 100 LEYLAND CASTRO RAMIREZ 9 6 2003 BOLIVAR 6.99

18 77 KAROL DAYANA SAAVEDRA 8 7 2002 BOGOTA 6.97

19 69 VALENTINA SOTO 18 3 3 VALLE 6.75

20 90 ZUANA MARIA MINA PALACIOS 10 10 2003 SANTANDER 6.23

.- 67 VALERIA QUIJANO 21 3 2 VALLE NM



11:00 80 Metros Planos Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 158 OSCAR BALTAN 3 13 3 VALLE 10.84 (-0,3) 10 Oro

2 165 DAVID RESTREPO 20 2 2003 BOGOTA 11.11 (0,5) 8 Plata

3 116 GABRIEL BARRETO 4 4 2002 BOLIVAR 11.12 (-0,5) 6 Bronce

4 114 RAFAEL GONZALEZ GONZALEZ 28 1 2003 BOLIVAR 11.28 (-0,3) 5

5 172 YEIDER ORTIZ 27 1 2002 BOGOTA 11.32 (1,3) 4

6 110 Nelsón Gutierrez Cabrera 19 9 2 Atlántico 11.64 (0,5) 3

7 157 DANIEL GRUESO 31 1 3 VALLE 11.65 (0,5) 2

8 124 YEISON RAÚL VARGAS CERQUERA 4 6 2003 CAQUETÁ 11.71 (-0,5) 1

9 118 CAMILO PAYARES FLORES 2 12 2003 BOLIVAR 11.76 (-0,3)

10 167 JOHAN HERNANDEZ 6 2 2003 BOGOTA 11.89 (-0,3)

11 163 LUIS MONTAÑO 5 1 3 VALLE 11.89 (-0,5)

12 176 NICOLAS VANEGAS 16 10 2002 SANTANDER 11.90 (-0,5)

13 159 CARLOS SUAREZ 13 1 3 VALLE 12.02 (1,3)

14 126 JOSÉ GABRIEL SÁNCHEZ CALQUÍN 14 2 2003 CAQUETÁ 12.14 (0,5)

15 181 MATEO ALEXANDER AREVALO 9 2 2NORTE SANTANDER12.26 (-0,5)

16 140 NICOLAS CARDENAS RINCON 17 6 2002CUNDINAMARCA 12.55 (1,3)

17 115 HEISER PRIMO SARMIENTO 27 12 2002 BOLIVAR 12.56 (1,3)

18 137 JUAN CAMILO GUZMAN VILLAMIL 14 5 2002CUNDINAMARCA 12.59 (0,5)

19 127 DIDIER MORENO GÓMEZ 15 3 2002 CAQUETÁ 12.79 (-0,3)

20 128 ARLINTON ANTONIO HERNÁNDEZ SANCHEZ24 6 2002 CAQUETÁ 12.80 (1,3)

21 139 MIGUEL ANGEL NEIRA 23 4 2002CUNDINAMARCA 12.96 (-0,3)

22 147 Ruben Mora Agudelo 10 1 3 Guajira 12.97 (1,3)

23 145 Iyad Orozco Gonzales 16 8 3 Guajira 13.96 (0,5)

24 146 Jesus Polo Cuadrado 10 11 2 Guajira 14.11 (-0,3)

VIERNES 31  DE  OCTUBRE   -   SEGUNDA  JORNADA



3:00 Salto Alto Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA

1 49 Anyi Tarriba Padilla 15 10 2 Guajira

2 10 Kendry Monsalvo Rada 16 9 3 Atlántico

3 13 LAURA SIMANCAS ESCORCIA 13 4 2002 BOLIVAR

4 81 LINA JULIANA MORATO ORJUELA 7 6 2002 BOGOTA

5 41 Maria Camila Redondo Guerra 14 9 2 Guajira

6 14 MARIA CECILIA DIAZ 9 5 2003 BOLIVAR

7 88 MILDRETH JULIANA REYES SUAREZ 19 1 2002 SANTANDER

8 76 NATALIA SOSA 2 7 2002 BOGOTA

9 17 NEYLA GONZALEZ P 4 4 2002 BOLIVAR

10 71 VIOLETA ZALAZAR LOPEZ 6 4 2002 BOGOTA

11 9 Yasneiri Sofía Gutierrez Medrano 26 10 2 Atlántico

12 19 YORLEI PADILLA FERNANDEZ 22 6 2003 BOLIVAR

13 43 Yulehina Yulieth lindo Benjumea 10 5 2 Guajira

3:00 Lanzamiento Disco Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA

1 89 ANGELICA JANETH REYES SUAREZ 11 9 2003 SANTANDER

2 24 ANGÉLICA LASOS GALLEGO 3 2 2003 CAQUETÁ

3 45 Angie Jimenez Supuy 20 9 2 Guajira

4 98 ANYELINE PEREA PEREZ 23 12 2003 BOLIVAR

5 49 Anyi Tarriba Padilla 15 10 2 Guajira

6 94 CATALINA ORTEGA 8 6 2NORTE SANTANDER

7 4 Chesly Abby Serrano Castro 4 12 3 Atlántico

8 83 DAHIANNA VANESSA MONTOYA  VICENTE. 24 3 2003 RISARALDA

9 80 DANNA VALENTINA DIAZ ROMERO 9 4 2002 BOGOTA

10 32 DARIANA ESCORCIA 6 3 2003CUNDINAMARCA 

11 74 Jasay  alejandra Restrepo Muñoz 18 2 2002 BOGOTA

12 77 KAROL DAYANA SAAVEDRA 8 7 2002 BOGOTA

13 34 KAROL LIZETH PADILLA CARDEÑO 23 2 2002CUNDINAMARCA 

14 21 KATHERIN JULIET HERMIDA DIAZ 27 8 2003 CAQUETÁ

15 57 Laura Daniela Oviedo 20 10 2 TOLIMA

16 35 LEIVYS INESTROZA 8 9 2002CUNDINAMARCA 

17 81 LINA JULIANA MORATO ORJUELA 7 6 2002 BOGOTA

18 23 LUISA FERNANDA VALENCIA HERRERA 3 4 2003 CAQUETÁ

19 22 LUZ DENY TEJADA GUTIÉRREZ 12 12 2002 CAQUETÁ

20 41 Maria Camila Redondo Guerra 14 9 2 Guajira

21 106 Maria Camila Renteria Vergara 2 5 2 Antioquia

22 2 Nayely Yulkiana Obregón Gamarra 24 1 2 Atlántico

23 3 Valentina María Barrios Bornacelli 1 12 3 Atlántico

24 99 YOISI MARIA HUETO SALCEDO 19 9 2002 BOLIVAR

25 19 YORLEI PADILLA FERNANDEZ 22 6 2003 BOLIVAR

26 43 Yulehina Yulieth lindo Benjumea 10 5 2 Guajira

3:30 60 Metros / Vallas Mujeres Final 1a. Serie



CARRIL NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA

1 10 Kendry Monsalvo Rada 16 9 3 Atlántico

3 15 CAMILA TORRES SAMPAYO 18 4 2002 BOLIVAR

5 30 CLAUDIA LORENA CHIQUIZA 22 2 2005CUNDINAMARCA 

7 48 Nelcy Alarza 21 5 3 Guajira

2 54 Tatiana Bedoya Lopez 29 5 2 TOLIMA

4 66 SOFIA SALAZAR 16 11 2 VALLE

6 79 EMILY IBAGON RODRÍGUEZ 7 6 2002 BOGOTA

3:30 60 Metros / Vallas Mujeres Final 2a. Serie

CARRIL NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA

2 11 BRENDA CASTRO RIVERA 26 8 2002 BOLIVAR

4 19 YORLEI PADILLA FERNANDEZ 22 6 2003 BOLIVAR

6 44 Melissa Piña Ramires Guajira

1 49 Anyi Tarriba Padilla 15 10 2 Guajira

3 55 Karem Bedoya Lopez 29 5 2 TOLIMA

5 74 Jasay  alejandra Restrepo Muñoz 18 2 2002 BOGOTA

7 80 DANNA VALENTINA DIAZ ROMERO 9 4 2002 BOGOTA

3:30 60 Metros / Vallas Mujeres Final 3a. Serie

CARRIL NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA

7 14 MARIA CECILIA DIAZ 9 5 2003 BOLIVAR

5 28 Estefany Gissel Quiroz Bravo 3 1 2003 CESAR

3 45 Angie Jimenez Supuy 20 9 2 Guajira

1 53 Juana Valentina Angulo Jimenez 18 9 3 TOLIMA

6 57 Laura Daniela Oviedo 20 10 2 TOLIMA

4 76 NATALIA SOSA 2 7 2002 BOGOTA

2 88 MILDRETH JULIANA REYES SUAREZ 19 1 2002 SANTANDER

4:00 Salto Largo Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA

1 124 YEISON RAÚL VARGAS CERQUERA 4 6 2003 CAQUETÁ

2 172 YEIDER ORTIZ 27 1 2002 BOGOTA

3 191 SEBASTIAN BARRERA BALLESTEROS 9 8 2002 SANTANDER

4 166 SAMUEL SALCEDO CRUZ 9 1 2003 BOGOTA

5 111 Samuel Rodríguez Gamez 22 3 3 Atlántico

6 147 Ruben Mora Agudelo 10 1 3 Guajira

7 141 OSCAR LESMES 15 9 2005CUNDINAMARCA 

8 158 OSCAR BALTAN 3 13 3 VALLE

9 140 NICOLAS CARDENAS RINCON 17 6 2002CUNDINAMARCA 

10 174 MICHAEL SANCHEZ  MOSQUERA. 6 2 2002 RISARALDA

11 181 MATEO ALEXANDER AREVALO 9 2 2NORTE SANTANDER

12 190 KERLYN SHELSEY PARDO NIÑO 17 1 2002 SANTANDER

13 137 JUAN CAMILO GUZMAN VILLAMIL 14 5 2002CUNDINAMARCA 

14 126 JOSÉ GABRIEL SÁNCHEZ CALQUÍN 14 2 2003 CAQUETÁ

15 153 Jonathan Rilkelmen Campos 5 2 2 TOLIMA

16 188 JONATHAN DAVID MARTINEZ GUERRERO 26 7 2002 SANTANDER

17 150 JOHAN LEANDRO CORREA Cardona 2 3 2002 Risaraldense

18 167 JOHAN HERNANDEZ 6 2 2003 BOGOTA

19 161 JHONATAN RODRIGUEZ 5 2 2 VALLE



20 187 IVAN SANTIAGO GARCIA SARMIENTO 19 1 2003 SANTANDER

21 115 HEISER PRIMO SARMIENTO 27 12 2002 BOLIVAR

22 178 GABRIEL LIZARAZO BARAJAS 27 11 2003 SANTANDER

23 116 GABRIEL BARRETO 4 4 2002 BOLIVAR

24 148 Fredy Maldonado Ramirez 13 3 3 Guajira

25 144 Dilan Duban Fuentes Avila 2 11 2 Guajira

26 127 DIDIER MORENO GÓMEZ 15 3 2002 CAQUETÁ

27 165 DAVID RESTREPO 20 2 2003 BOGOTA

28 157 DANIEL GRUESO 31 1 3 VALLE

29 135 DANIEL ESTEBAN RUIZ 10 5 2002CUNDINAMARCA 

30 175 DANIEL ALEJANDRO GOMEZ AGUDELO. 5 4 2003 RISARALDA

31 159 CARLOS SUAREZ 13 1 3 VALLE

32 118 CAMILO PAYARES FLORES 2 12 2003 BOLIVAR

33 128 ARLINTON ANTONIO HERNÁNDEZ SANCHEZ24 6 2002 CAQUETÁ

34 112 Antonio Alberto Rudas Miranda 22 7 2 Atlántico

35 117 ANDRES GUARDO ROJAS 25 7 2002 BOLIVAR

36 149 Andres Felipe Saldarriaga Saldarriaga 12 12 2003 Risaraldense

37 189 ANDRES FELIPE CRUZ LOPEZ 15 7 2003 SANTANDER

4:30 Lanzamiento Jabalina Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA

1 112 Antonio Alberto Rudas Miranda 22 7 2 Atlántico

2 113 AGUSTIN MARTINEZ PADILLA 25 7 2002 BOLIVAR

3 114 RAFAEL GONZALEZ GONZALEZ 28 1 2003 BOLIVAR

4 115 HEISER PRIMO SARMIENTO 27 12 2002 BOLIVAR

5 116 GABRIEL BARRETO 4 4 2002 BOLIVAR

6 121 JHON LOPEZ ZABALETA 15 6 2002 BOLIVAR

7 136 JHOAN MANUEL GRANJA 6 9 2003CUNDINAMARCA 

8 139 MIGUEL ANGEL NEIRA 23 4 2002CUNDINAMARCA 

9 142 RONALD ESTIVEN SAYA GARCES 4 4 2003CUNDINAMARCA 

10 143 WILMER STIVEN MORALES PULIDO 17 7 2003CUNDINAMARCA 

11 145 Iyad Orozco Gonzales 16 8 3 Guajira

12 147 Ruben Mora Agudelo 10 1 3 Guajira

13 148 Fredy Maldonado Ramirez 13 3 3 Guajira

14 149 Andres Felipe Saldarriaga Saldarriaga 12 12 2003 Risaraldense

15 150 JOHAN LEANDRO CORREA Cardona 2 3 2002 Risaraldense

16 151 Enrique Barragán Vivas 25 1 2 TOLIMA

17 153 Jonathan Rilkelmen Campos 5 2 2 TOLIMA

18 159 CARLOS SUAREZ 13 1 3 VALLE

19 160 JHON ARCINIEGAS 20 7 3 VALLE

20 162 ENMANUEL PUERTA 28 11 2 VALLE

21 166 SAMUEL SALCEDO CRUZ 9 1 2003 BOGOTA

22 170 Esteban Ortega Jimenez 20 1 2003 BOGOTA

23 172 YEIDER ORTIZ 27 1 2002 BOGOTA

24 173 Christian Alexander Rojas Guzman 26 5 2002 BOGOTA

25 176 NICOLAS VANEGAS 16 10 2002 SANTANDER

26 186 ORLY DE JESUS CASTRO MARRUGO 16 7 2003 BOLIVAR

27 189 ANDRES FELIPE CRUZ LOPEZ 15 7 2003 SANTANDER

28 191 SEBASTIAN BARRERA BALLESTEROS 9 8 2002 SANTANDER

4:30 60 Metros / Vallas Hombres Final 1a. Serie

CARRIL NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA



1 111 Samuel Rodríguez Gamez 22 3 3 Atlántico

2 125 ANDRÉS FELIPE VANEGAS BERMÚDEZ 14 9 2002 CAQUETÁ

3 152 Miguel Angel Cervantes 27 10 3 TOLIMA

4 166 SAMUEL SALCEDO CRUZ 9 1 2003 BOGOTA

5 178 GABRIEL LIZARAZO BARAJAS 27 11 2003 SANTANDER

6 183 MEDIL HERRERA CASTRO 7 9 2002 BOLIVAR

4:30 60 Metros / Vallas Hombres Final 2a. Serie

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA

6 119 JUAN ALMEIDA SALGUEDO 22 3 2002 BOLIVAR

5 149 Andres Felipe Saldarriaga Saldarriaga 12 12 2003 Risaraldense

4 160 JHON ARCINIEGAS 20 7 3 VALLE

3 168 Simón  Torres Cortés 4 8 2002 BOGOTA

2 179 JUAN SEBASTIAN PEREZ CARDENAS 12 2 2003 SANTANDER

1 187 IVAN SANTIAGO GARCIA SARMIENTO 19 1 2003 SANTANDER

4:30 60 Metros / Vallas Hombres Final 3a. Serie

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA

1 120 DANIL PEREIRA BELTRAN 15 7 2002 BOLIVAR

3 151 Enrique Barragán Vivas 25 1 2 TOLIMA

5 164 LUIS EDUARDO PEREA 21 5 2002 BOGOTA

2 174 MICHAEL SANCHEZ  MOSQUERA. 6 2 2002 RISARALDA

4 180 JUAN CAMILO GARCIA 2003 SANTANDER

6 191 SEBASTIAN BARRERA BALLESTEROS 9 8 2002 SANTANDER

5:00 Salto triple Hombres Final 

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA

1 125 ANDRÉS FELIPE VANEGAS BERMÚDEZ 14 9 2002 CAQUETÁ

2 134 CRISTIAN ANDRES RANGEL 22 6 2002CUNDINAMARCA 

3 162 ENMANUEL PUERTA 28 11 2 VALLE

4 146 Jesus Polo Cuadrado 10 11 2 Guajira

5 136 JHOAN MANUEL GRANJA 6 9 2003CUNDINAMARCA 

6 160 JHON ARCINIEGAS 20 7 3 VALLE

7 130 JONATHAN ANDRES SALAZAR CASTRO 18 2 2003 CAQUETÁ

8 119 JUAN ALMEIDA SALGUEDO 22 3 2002 BOLIVAR

9 131 JUAN CAMILO SANCHEZ SILVA 12 9 2002 CAQUETÁ

10 185 JUAN SEBASTIAN MONTES 19 9 2003 BOLIVAR

11 129 KEVIN ADOLFO CASTRO CASTAÑO 15 5 2002 CAQUETÁ

12 163 LUIS MONTAÑO 5 1 3 VALLE

13 171 MATEO ROMERO BLANCO 2 2 2003 BOGOTA

14 174 MICHAEL SANCHEZ  MOSQUERA. 6 2 2002 RISARALDA

15 152 Miguel Angel Cervantes 27 10 3 TOLIMA

16 110 Nelsón Gutierrez Cabrera 19 9 2 Atlántico

17 176 NICOLAS VANEGAS 16 10 2002 SANTANDER

18 186 ORLY DE JESUS CASTRO MARRUGO 16 7 2003 BOLIVAR

19 114 RAFAEL GONZALEZ GONZALEZ 28 1 2003 BOLIVAR

20 142 RONALD ESTIVEN SAYA GARCES 4 4 2003CUNDINAMARCA 

21 168 Simón  Torres Cortés 4 8 2002 BOGOTA

22 143 WILMER STIVEN MORALES PULIDO 17 7 2003CUNDINAMARCA 


